

Dodatok č. 1

k Rámcovej kúpnej a servisnej zmluve č.: 51-50-21 zo dňa 21.04.2021 uzatvorenej podľa § 409 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“) medzi:

OBJEDNÁVATEĽOM:

Obchodné meno : **Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke OLO a.s.**
Sídlo : Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava
Zapísaný : v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 482/B
Zastúpený : Ing. Andrej Rutkovský, člen predstavenstva
Ing. Pavel Rudy, člen predstavenstva
Bankové spojenie : Československá obchodná banka, a.s.
Číslo účtu IBAN : SK37 7500 000 000 2533 2773
IČO : 00 681 300
DIČ : 2020318256
IČ DPH : SK2020318256

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

ZHOTOVITEĽOM:

Obchodné meno : **DLOUHY TECHNOLOGY s.r.o.**
Sídlo : Stárkova 7, 010 01 Žilina
Zapísaný : v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 11729/L
Zastúpený : Ing. Vojtech Bíly, prokurista
Bankové spojenie : OBERBANK AG ,POB.ZAHR.BANKY
Číslo účtu IBAN : SK83 8370 0000 0062 1101 7766
IČO : 36 386 871
DIČ : 2020103646
IČ DPH : SK2020103646

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu ďalej len „Zmluvné strany“)

(ďalej len „Dodatok“)

I. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku k Zmluve podľa bodu 22.8 Všeobecných obchodných podmienok Objednávateľa a na základe § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

II. Predmet Dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že z dôvodu doplnenia štruktúrovaného rozpočtu ceny priemyselných armatúr a pohonov výrobcov SAMSON a WELLAND & TUXHORN, znenie Prílohy č. 2 Zmluvy sa nahrádza znením Prílohy č. 1 tohto Dodatku.

III. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na www.olo.sk v zmysle § 47 č. 40/1964 Zb. Občiansky

č. 51-50-21/21
1. original

zákoník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a platia v plnom rozsahu.
3. Tento Dodatok spolu so svojou Prílohou č. 1 Dodatku Cena tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
4. Dodatok je vyhotovený v troch (3) vyhotoveniach, pričom Objednávateľ obdrží dve (2) vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží jedno (1) vyhotovenia.

ZMLUVNÉ STRANY VYHLASUJÚ, že si tento Dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním ho slobodne, vážne, dobrovoľne, s určitosťou, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoručne podpísali a sú vedome následkov z neho vyplývajúcich.

V Bratislave dňa 14.09.2021

V Žiline dňa 16.09.2021

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Ing. Marek Galčák, PhD., MBA
predseda

Ing. Vojtech Bíl
prokurista

Ing. Jozef Rutkovský
zastupiteľstvo

OLO s.s.
ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU
akciová spoločnosť
Ivanská cesta 22
821 04 BRATISLAVA



Profylaktický servis							
Rozsah služieb (odkaz na opis predmetu zákazky)	P.č.	Výrobca	Pozícia KKS	Počet kusov	Počet profylaktických úkonov na obdobie 24 mesiacov	Cena v Eur bez DPH za 1 profylaktický úkon	Cena spolu v Eur bez DPH požadovaný počet profylaktických úkon
Bod 1 . Profylaktický servis	1	SAMSON	10HTX10AA102	1	4	80	320
	2	SAMSON	20HTX10AA102	1	4	80	320
	3	SAMSON	10HTQ10AA102	1	4	80	320
	4	SAMSON	20HTQ10AA102	1	4	80	320
	5	SAMSON	00LBA60AA101	1	4	80	320
	6	SAMSON	00MAW01AA101	1	4	80	320
	7	SAMSON	00LBA50AA101*	1	4	80	320
	8	WELLAND & TUXHORN	10HLC10AA101	1	4	80	320
	9	WELLAND & TUXHORN	20HLC10AA101	1	4	80	320
	10	WELLAND & TUXHORN	10LAB10AA101	1	4	80	320
	11	WELLAND & TUXHORN	20LAB10AA101	1	4	80	320
	12	WELLAND & TUXHORN	00HGC20AA101	1	4	80	320
	13	WELLAND & TUXHORN	00LAB50AA101	1	4	80	320
	14	WELLAND & TUXHORN	10LAD10AA101	1	4	80	320
	15	WELLAND & TUXHORN	20LAD10AA101	1	4	80	320
	16	WELLAND & TUXHORN	10LAE10AA101	1	4	80	320
	17	WELLAND & TUXHORN	20LAE10AA101	1	4	80	320
	18	WELLAND & TUXHORN	00LBA50AA101	1	4	80	320

19	WELLAND & TUXHORN	00LBG10AA101	1	4	80	320
20	WELLAND & TUXHORN	00LBG20AA101	1	4	80	320
21	WELLAND & TUXHORN	00LCA43AA101	1	4	80	320
22	WELLAND & TUXHORN	00LCA44AA101	1	4	80	320

* Pozícia KKS len pneumatický pohon SAMSON

Servis a nákup náhradných dielov armatúr a pohonov výrobcu SAMSON

Rozsah služieb (odkaz na opis predmetu zákazky)	Počet človekohodín (ČH) na obdobie 24 mesiacov	Cena v Eur bez DPH za 1 ČH	Cena v EUR bez DPH spolu za požadovaný počet ČH
Bod 2. Servis a nákup náhradných dielov armatúr a pohonov výrobcu SAMSON	50	81,62	4081

Zoznam náhradných dielov armatúr a pohonov výrobcu SAMSON umiestnených v závode ZEVO

Rozsah služieb (odkaz na opis predmetu zákazky)	P. č.	Diel	Špecifikácia	Počet kusov (Ks)	Cena v eur bez DPH za 1 Ks	Cena v EUR bez DPH spolu za požadovaný počet Ks
Bod 2. Servis a nákup náhradných dielov armatúr a pohonov výrobcu SAMSON	TAG NO.: 10HTQ10AA102, 20HTQ10AA102 SAMSON Typ 3241, v.č. 3-01167906 pos. 01 a 02, DN25/PN16, teleso EN-JL1040, kvs 10, =% charakteristika, ME					
	1	TELESO	TELESO VENTILU 3241, DN25/PN16, materiál telesa sivá liatina EN-JL1040, 0110-251300010	2	297,25	594,5
	2	RÁM VENTILU	DN15-25, materiál liatina s gulôčkovým grafitom C22.8, 1590-8443	2	170,11	340,22
	3	SEDLO	SB 24, DN15-25, materiál 1.4006, 0110-1791	2	135,01	270,02
	4	KUŽELKA	DN20-50, SB24, kvs 10, =% charakteristika, materiál nerez WN1.4404, 0221-1365	2	144,91	289,82

5	TESNENIE	8414-2611	2	3,58	7,16
6	UPCHÁVKA	DN15-50, kompletná, 1120-2401	2	31,2	62,4
7	MATICA UPCHÁVKY	DN15-80, materiál nerez 1.4404/uhlík, 1690-2238	2	28,26	56,52
8	VODIACÍ KRÚŽOK KUŽELKY	DN15-80, materiál nerez 1.4404, 0310-0925	2	53,99	107,98
TAG NO.: 10HTX10AA102, 20HTX10AA102 SAMSON Typ 3241, v.č. 3-01132803 pos. 01 a 02, DN32/PN16, teleso EN-JL1040, kvs 16, =% charakteristika, ME					
1	TELESO	TELESO VENTILU 3241, DN32/PN16, materiál telesa sivá liatina EN- JL1040, 0110-251400010	2	349,27	698,54
2	RÁM VENTILU	DN32-50, materiál 1.0460/ A105, 1590- 844500031	2	532,58	1065,16
3	SEDLO	SB 31, DN32-50, materiál 1.4006, 0110-1797	2	141,2	282,4
4	KUŽELKA	DN32-50, SB31, kvs 16, =% charakteristika, materiál nerez WN1.4404, 0221-1380	2	253,9	507,8
5	TESNENIE	8414-1488	2	4,71	9,42
6	UPCHÁVKA	DN15-50, kompletná, 1120-2401	2	31,2	62,4
7	MATICA UPCHÁVKY	DN15-80, materiál nerez 1.4404/uhlík, 1690-2238	2	28,26	56,52
8	VODIACÍ KRÚŽOK KUŽELKY	DN15-80, materiál nerez 1.4404, 0310-0925	2	53,99	107,98
PNEUMATICKÝ POHON NA REGULAČNÝCH VENTILOCH TAG NO.: 10HTQ10AA102, 20HTQ10AA102, 10HTX10AA102, 20HTX10AA102					
1	MEMBRÁNA PNEUMATICKÉHO POHONU	plocha membrány 120 cm ² , 0520-1116	4	29,86	119,44
2	STIERACÍ KRÚŽOK	POHONU 3271/3277, 120-240 cm ² , 8429-0129	4	4,33	17,32
3	GUFERO	PRE POHON 3271/3277, 60-240 cm ² , 8406-0025	4	8,17	32,68
4	PUZDRO TIAHLA	POHONU 3271/3277, 80- 240 cm ² , 8485-0005	8	4,9	39,2
TAG NO.: 00LBA60AA101 SAMSON Typ 3241, v.č. 397580, DN50/PN40, teleso oceľoliatina GS-C25, kvs 35, =% charakteristika, ME					
1	TELESO	TELESO VENTILU 3241, DN50/PN40, materiál telesa oceľoliatina 1.0619, 0100-253000030	1	983,4	983,4

2	RÁM VENTILU	DN32-50, materiál 1.0460/ A105, 1590-844500031	1	532,58	532,58
3	SEDLO	SB 48, DN32-50, materiál 1.4006, 0110-1799	1	141,2	141,2
4	KUŽELKA	DN50, SB48, kvs 40, =% charakteristika, materiál nerez WN1.4006, 1890-5833	1	209,31	209,31
5	TESNENIE	8414-1488	1	4,71	4,71
6	UPCHÁVKA	DN15-50, kompletná, 1120-2401	1	31,2	31,2
7	MATICA UPCHÁVKY	DN15-80, materiál nerez 1.4404/uhlík, 1690-2238	1	28,26	28,26
8	VODIACI KRÚŽOK KUŽELKY	DN15-80, materiál nerez 1.4404, 0310-0925	1	53,99	53,99
PNEUMATICKÝ POHON NA REGULAČNOM VENTILE TAG NO.: 00LBA60AA101					
1	MEMBRÁNA PNEUMATICKÉHO POHONU	plocha membrány 700 cm ² , 0520-0499	1	313,35	313,35
2	STIERACÍ KRÚŽOK	POHONU 3271/3277, 350-700 cm ² , 8429-0133	1	6,06	6,06
3	GUFERO	PRE POHON 3271/3277, 350-700 cm ² , 8406-0061	1	12,01	12,01
4	PUZDRO TIAHLA	POHONU 3271/3277, 350-700 cm ² , 8485-0005	2	9,91	19,82
5	MATICA POHONU	0250-0615	1	27,87	27,87
TAG NO.: 00MAW01AA101 SAMSON Typ 3251 DN15/PN160, teleso oceľoliatina GS-C25, kvs 0,63, lineárna charakteristika					
1	TELESO	TELESO VENTILU 3251, DN15/PN160, materiál telesa oceľoliatina 1.0619, 0100-397800020	1	2192,5	2192,5
2	IZOLAČNÝ DIEL	DN 15-25, PN 64-160, Class 300-600 (SPSL 3), 0290-516100030	1	1102,31	1102,31
3	SEDLO	SB 8/6, DN15-25, materiál 1.4006, stelitovaná, 0110-4863	1	485,51	485,51
4	KUŽELKA	DN15-40, SB 8/6, kvs 0,63, lineárna charakteristika, stelitovaná 6, 1490-8006	1	821,18	821,18
5	TESNENIE	0430-3675	1	12,14	12,14
6	UPCHÁVKA	DN15-40, kompletná, 1120-3188	1	191,99	191,99

7	MATICA UPCHÁVKY	DN15-40, materiál nerez 1.4404, 1690-3341	1	209,31	209,31
8	VODIACÍ KRÚŽOK KUŽELKY	DN15-40, 0310-1713	1	52,59	52,59
PNEUMATICKÝ POHON NA REGULAČNOM VENTILE TAG NO.: 00MAW01AA101					
1	MEMBRÁNA PNEUMATICKÉHO POHONU	plocha membrány 350 cm ² , 0520-0525	1	189,5	189,5
2	STIERACÍ KRÚŽOK	POHONU 3271/3277, 350-700 cm ² , 8429-0133	1	6,06	6,06
3	GUFERO	PRE POHON 3271/3277, 350-700 cm ² , 8406-0061	1	12,01	12,01
4	PUZDRO TIAHLA	POHONU 3271/3277, 350-700 cm ² , 8485-0005	2	9,91	19,82
5	MATICA POHONU	0250-0615	1	27,87	27,87
PNEUMATICKÝ POHON NA REGULAČNOM VENTILE TAG NO.: 00LBA50AA101					
1	MEMBRÁNA PNEUMATICKÉHO POHONU	plocha membrány 1 400 cm ² , 0520-0591	1	476,83	476,83
2	STIERACÍ KRÚŽOK	POHONU 3271/3277, 1 400 cm ² , 8429-0137	1	13,14	13,14
3	GUFERO	PRE POHON 3271/3277, 1 400 cm ² , 8406-0080	1	24,28	24,28
4	PUZDRO TIAHLA	POHONU 3271/3277, 1 400 cm ² , 8485-0027	2	9,91	19,82
5	SK PÁSKA	8395-0110	2	15,36	30,72

Zoznam nových armatúr a pohonov výrobcu SAMSON

Rozsah služieb (odkaz na opis predmetu zákazky)	P. č.	Pozícia KKS	Špecifikácia	Počet kusov (Ks)	Štruktúrovaná cena pozície KKS	Cena v EUR bez DPH za 1 Ks celej pozície KKS	Cena v EUR bez DPH spolu za požadovaný počet Ks celej pozície KKS
Bod. 3 Nákup nových armatúr a pohonov výrobcu SAMSON	1	10HTX10AA102	Typ 3241 DN 32; PN 16; EN-GJL-250; Kvs 16	1	642,18	2314	2314
			Typ 3277 pohon 3277-5, 120 cm ² ; "zatvor"	1	463		
			Typ 3725 pozicionér 4...20 mA s montážnou sadou	1	957,4		
			Typ 4708 filtroredukčná stanička 4708-55	1	251,42		

2	20HTX10AA102	Typ 3241 DN 32; PN 16; EN-GJL-250; Kvs 16	1	642,18	2314	2314
		Typ 3277 pohon 3277-5, 120 cm ² ; "zatvor"	1	463		
		Typ 3725 pozicionér 4...20 mA s montážnou sadou	1	957,4		
		Typ 4708 filtroredukčná stanička 4708-55	1	251,42		
3	10HTQ10AA102	Typ 3241 DN 25; PN 16; EN-GJL-250; Kvs 10	1	510,18	2182	2182
		Typ 3277 pohon 3277-5, 120 cm ² ; "zatvor"	1	463		
		Typ 3725 pozicionér 4...20 mA s montážnou sadou	1	957,4		
		Typ 4708 filtroredukčná stanička 4708-55	1	251,42		
4	20HTQ10AA102	Typ 3241 DN 25; PN 16; EN-GJL-250; Kvs 10	1	510,18	2182	2182
		Typ 3277 pohon 3277-5, 120 cm ² ; "zatvor"	1	463		
		Typ 3725 pozicionér 4...20 mA s montážnou sadou	1	957,4		
		Typ 4708 filtroredukčná stanička 4708-55	1	251,42		
5	00LBA60AA101	Typ 3241 DN 50; PN 40; 1.0619/A216 WCC; Kvs 40	1	1368,73	4620	4620
		Typ 3271 pohon 700 cm ² ; "zatvor"	1	973,1		
		Typ 3730-3 pozicionér 4...20 mA s montážnou sadou	1	1808,77		
		Typ 4708 filtroredukčná stanička 4708-12	1	469,4		
6	00MAW01AA101	Typ 3251 DN 15; PN 160; 1.7357/A217 WC6; Kvs 0,63	1	3446,27	6062	6062
		Typ 3271 pohon 350 cm ² ; "zatvor"	1	588		
		Typ 3730-2 pozicionér 4...20 mA s montážnou sadou	1	1776,31		
		Typ 4708 filtroredukčná stanička 4708-64	1	251,42		

7	00LBAS0AA101	Typ 3271 pohon 1400 cm ² ; "zatvor"	1	4921,63	7043	7043
		Pozicionér Typ 3793 s montážnou sadou	1	2121,37		

Cena celkom v EUR bez DPH za celý predmet zákazky:	50816,82
--	----------